
 
A.B. 22/28 
 
AB-besluit: Vaststelling Jaarrekening 2021 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW); 
 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 13 april 2022 (A.B. 22/25) 

 
 

BESLUIT:  
 
 

1. De voorliggende Jaarrekening 2021 vast te stellen; 
2. Het saldo van de bestemmingsreserve organisatieontwikkeling van 23.000 euro aan te houden; 
3. Van het resultaat van 102.000 euro te doteren aan het weerstandsvermogen van SVHW, 

waardoor de hoogte van het weerstandsvermogen 700.000 euro gaat bedragen; 
4. Een bedrag van 26.000 euro te doteren aan een bestemmingsreserve PBB; 
5. 100.000 euro als resultaatuitkering aan de deelnemers uit te keren pro-rato verdeeld op basis 

van de daadwerkelijke deelnemersbijdrage over 2021, als volgt: 
 

 
 
 
Aldus vastgesteld op 13 april 2022 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
Directeur,       Voorzitter,  
 
 
 
R.S. Heij MBA       Drs. P.J. van  Leenen 

Deelnemer
* 1.000 € % * 1.000 € %

Alblasserdam 205 1,95% 2 1,95%
Albrandswaard 216 2,05% 2 2,05%
Altena 634 6,02% 6 6,02%
Barendrecht 424 4,03% 4 4,03%
Brielle 198 1,88% 2 1,88%
Goeree-Overflakkee 641 6,08% 6 6,08%
Hardinxveld-Giessendam 160 1,52% 2 1,52%
Hellevoetsluis 455 4,32% 4 4,32%
Hoeksche Waard 998 9,47% 9 9,47%
Krimpenerwaard 635 6,03% 6 6,03%
Lansingerland 547 5,19% 5 5,19%
Nieuwkoop 337 3,20% 3 3,20%
Westvoorne 156 1,48% 1 1,48%

Hollandse Delta 4.928 46,78% 47 46,78%

Totaal 10.533 100,00% 100 100,00%

Bijdrage 2021 Resultaatuitkering


